REPUBLICA MOLDOVA " PECITYBJIMKA MOJIIOBA

CONSILIUL RAIONAL PAMOHHBIN COBET
OCNITA OKHHILIA
Presedintele : IIpeacenarenn
Raionului Ocnita Pajiona OkHuna

DISPOZITIE nr.16
din 16 februarie 2021

Cu privire la delegarea unor reprezentanti
ai Consiliului raional Ocnita in componenta
Comisiei de transmitere a unui bun imobil

in conformitate cu art. 53 (1) a), al Legii privind administratia publica locala
nr.436-XVI din 28 decembrie 2006, in baza Hotararii Guvernului Republicii Moldova
nr. 978 din 22 decembrie 2020 ,,Cu privire la transmiterea unui bun imobil”, in scopul
executdrii Deciziei Consiliului raional nr. 1/2 din 09.02.2021, ”Cu privire la
dobandirea dreptului de proprietate asupra unor bunuri imobile din or. Ocnita, in baza
Hotararii Guvernului Républicii Moldova nr. 901 din 31 decembrie 2015 pentru
aprobarea Regulamentului ”Cu privire la modul de transmitere a bunurilor proprietate

X999

publica””,

DISPUN :
1. Se delegheaza in componenta Comisiei de transmitere a bunului imobil nominalizat
domnii:

o | - vicepresedinte al raionului;

. - sef directie, Directia economie, agricultura, turisin, relaiil
funciare si cadastru;

J — sef serviciu, contabil sef al Serviciului contabil din cadrul

Aparatului presedintelui raionului.
2. Prezenta Dispozitie urmeaza a fi adusa la cunostinta Ministerului Educatiei, Culturii

si Cercetarii.

Presedintele raionului Iurie Plopa



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


